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Valmistelija vs. ikääntyneiden palvelujen johtaja Marita Pitkänen 

 
Ylöjärven kaupungin hallintosääntöä on tarpeen päivittää perusturvan osalta.  
Ikääntyneiden palvelujen johtajan virka jää avoimeksi vakituisen viranhaltijan 
jäädessä eläkkeelle. Hyvinvointialueelle siirryttäessä kyseistä virkaa ei täytetä 
hyvinvointialueen ohjeistuksen mukaisesti. Esitetään, että Ikääntyneiden 
palvelujen johtaja (128 §) poistetaan hallintosäännöstä. Ikääntyneiden 
vastuualueen johtajan tehtävät esitetään siirrettäväksi kotihoidon ja 
asumispalvelujen päällikön tehtäväksi. 

 
Valmistelija sosiaalityön johtaja Marketta Tiihala 
 

Sosiaalityön palveluiden vastuualueella perheohjaajan vakanssi on muutettu 
vuoden 2021 keväällä vastaavan ohjaajan vakanssiksi. Vakanssimuutoksen myötä 
selkeytettiin sosiaalihuoltolain mukaisten lapsiperhepalveluiden 
esimiesorganisaatiota. Muutoksessa vakanssin luonne säilyi edelleen toimena. 
Muutoksen vaikutukset ovat olleet positiivisia, mutta kokemusten myötä on 
ilmennyt tarve tarkistaa vastaavan ohjaajan tehtävän kuvaa siten, että vastaavalla 
ohjaajalla olisi mahdollisuus tehdä perhetyön ja lapsiperheiden kotipalvelun 
myöntämistä ja maksuja koskevia palvelupäätöksiä. Tällä hetkellä päätökset 
valmistelee vastaava ohjaaja ja tekee johtava sosiaalityöntekijä. Kahden henkilön 
työpanoksen sitominen prosessiin ei kuitenkaan ole tarkoituksenmukaista. 
Asiakaspäätöksen tekeminen julkisena hallintotehtävänä edellyttää  
virkasuhdetta, jolla perusteella esitetään, että perhetyön vastaavan ohjaajan 
toimi muutetaan vastaavan ohjaajan viraksi. Muutoksella ei ole vaikutusta 
tehtävästä maksettavaan palkkaan. Muutoksen jälkeen päätöksentekovaltuudet 
määritellään perusturvaosaston delegointisäännössä. 
 

Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy osaltaan, että Ikääntyneiden palvelujen johtaja 
poistetaan hallintosäännöstä ja Ikääntyneiden palvelujen vastuualueen johtajan 
tehtävät siirretään Kotihoidon ja asumispalvelujen päällikön tehtäviksi. 
Perusturvalautakunta lähettää päivitetyn hallintosäännön edelleen 
kaupunginhallitukselle ja valtuustoon hyväksyttäväksi. 
Perusturvalautakunta hyväksyy ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle perhetyön vastaavan ohjaajan toimen muuttamisen vastaavan 
ohjaajan viraksi. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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